
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LöŠŲ 

SVEIKATOS PRIEŽIŪRAI MOKYKLOSE SKYRIMO 
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-27 
Pakruojis 

 
 
  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. sausio 6 d. nutarimu Nr. 5 „D÷l 

Sveikatos priežiūros mokyklose finansavimo tvarkos patvirtinimo“ ir Šiaulių teritorin÷s ligonių 
kasos 2008 m. sausio 23 d. raštu Nr. S-238 „D÷l 2008 metų privalomojo sveikatos draudimo fondo 
biudžeto išlaidų sveikatos priežiūros mokyklose finansavimo programai paskirstymo“,  Pakruojo 
rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
           1. Skirti l÷šų Pakruojo rajono mokykloms, kuriose įsteigta slaugytojo pareigyb÷: 

1.1. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijai                    11 065 Lt; 
1.2. Linkuvos gimnazijai          11 066 Lt;  
1.3. Rozalimo vidurinei mokyklai         5 029 Lt; 
1.4. „Žemynos“ pagrindinei mokyklai                   11 066 Lt; 
1.5. „Versm÷s“ pradinei mokyklai         5 533 Lt; 
1.6. Žeimelio vidurinei mokyklai         2 514 Lt; 
Iš  viso             46 273 Lt. 

           2. Skirti  VšĮ  Pakruojo  pirmin÷s sveikatos priežiūros centrui, teikiančiam mokiniams 
sveikatos paslaugas mokyklose, 34 427 Lt, iš jų: mokykloms, kurių steig÷jas savivaldyb÷ – 26 540 
Lt,  kitų steig÷jų mokykloms – Žeimelio žem÷s ūkio mokyklai 7 887 Lt. 

       3. Įpareigoti švietimo įstaigas ir VšĮ  Pakruojo  pirmin÷s sveikatos priežiūros centrą teikti 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Finansų skyriui ataskaitą f. 2 „Biudžeto išlaidų 
sąmatos įvykdymo ataskaita“ (ketvirtinę ir metinę) apie l÷šų panaudojimą darbo užmokesčiui ir 
socialinio draudimo  įmokoms  bei  išlaidų  pateisinamuosius  dokumentus. 
 
 
 
 
 
 
Meras                Saulius  Gegieckas 


